

标段编号：2312-440310-04-01-603613002001

深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：坪山区龙海路（龙田环路-龙迎路）市政工程（施工）

投标文件内容：资格审查文件

投标人：深圳润华建安工程有限公司

日期：2025年04月30日

1、投标人营业执照（扫描件）；



统一社会信用代码
914403005642280513

营业执照

(副本)



名称 深圳润华建安工程有限公司

类型 有限责任公司

法定代表人 陈源彪

成立日期 2010年11月15日

住所 深圳市龙岗区园山街道保安社区地二新村92号508

重
要
提
示

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。
2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。
3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

登记机关



2021年11月09日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

2、投标人资质证书（扫描件）；



建筑业企业资质证书

证书编号: D244289132

企业名称: 深圳润华建安工程有限公司

统一社会信用代码: 914403005642280513

法定代表人: 陈源彪

注册地址: 深圳市龙岗区园山街道保安社区坳二新村92号508

有效期: 至 2028年12月25日

资质等级: 建筑工程施工总承包二级
市政公用工程施工总承包二级



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2023年12月25日

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skyppt.gdic.net>



建筑业企业资质证书

证书编号: D344115422

企业名称: 深圳润华建安工程有限公司

统一社会信用代码: 914403005642280513

法定代表人: 陈源彪

注册地址: 深圳市龙岗区园山街道保安社区坳二新村92号508

有效期至: 至2028年12月28日
(请扫码查看各项资质有效期)

资质等级: 建筑装修装饰工程专业承包二级
建筑幕墙工程专业承包二级
地基基础工程专业承包二级
钢结构工程专业承包二级
环保工程专业承包二级
城市及道路照明工程专业承包二级



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 深圳市住房和建设局

发证日期: 2024年08月13日



3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生
产考核合格证证明（扫描件）；



建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号:粤建安B(2016)0008405

姓 名: 李平

性 别: 男

出 生 年 月: 1978年12月02日

企 业 名 称: 深圳润华建安工程有限公司

职 务: 项目负责人(项目经理)

初次领证日期: 2016年08月22日

有 效 期: 2022年08月08日 至 2025年08月21日



发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2023年03月03日



4、投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》的扫描件;

		使用有效期: 2025年03月 27日-2025年09月23日
中华人民共和国二级建造师注册证书		
姓 名: 李平		
性 别: 男		
出生日期: 1978-12-02		
注册编号: 粤2442014201509058		
聘用企业: 深圳润华建安工程有限公司		
注册专业: 市政公用工程 (有效期: 2024-12-22至2027-12-22)		
	 个人签名:	 住房和城乡建设厅 签发日期: 2024年12月13日
签名日期: 2025年3月27日		

5、投标担保扫描件；



基本存款账户信息

账户名称：深圳润华建安工程有限公司

账户号码：44250100010000001493

开户银行：中国建设银行股份有限公司深圳天健世纪支行

法定代表人：
(单位负责人) 陈源彪

基本存款账户编号：J5840052197408



2021 年 11 月 17 日

通用机打凭证 B-1

中国建设银行网上银行电子回执					
币别：人民币元 日期：20250425 凭证号：107558090172 账户明细编号-交易流水号：9228-442000100BCK5W0A9B0					
付款人	全 称	深圳润华建安工程有限公司	收款人	全 称	永安财产保险股份有限公司深圳分公司
	账 号	44250100010000001493		账 号	4000023029200285196
	开户行	中国建设银行股份有限公司深圳天健世纪支行		开户行	中国工商银行深圳市分行营业部
大写金额	贰佰伍拾元整		小写金额	250.00	
用 途	坪山区龙海路（龙田环路-龙迎路）市政工程（施工）		钞汇标志	钞	
摘 要	电子转账				
重要提示：银行受理成功，本回执不作为收、付款方交易的最终依据，正式回单请在交易成功第二日打印。					



投标保证保险保险凭证

编号: YASZTBHft202504250024

深圳市坪山区交通轨道管理中心(招标人):

鉴于深圳润华建安工程有限公司(以下简称投标人)参加坪山区龙海路(龙田环路-龙迎路)市政工程(施工)项目投标(标段编号: 2312-440310-04-01-603613002001), 应投标人申请, 根据招标文件, 我方愿就投标人履行招标文件约定的义务以保证保险的方式向贵方提供如下保险服务:

一、保险的范围及保险金额

我方在投标人发生以下情形时承担保险责任:

1. 投标人在招标文件规定的投标有效期内未经贵方许可撤回投标文件;
2. 投标人中标后因自身原因未在招标文件规定的时间内与贵方签订施工合同;
3. 投标人中标后未按照招标文件的规定提供履约保证;
4. 招标文件规定的投标人应支付投标保证金的其他情形。

本保证保险的保证期间为该项目的投标有效期(或延长的投标有效期)后 28 日历天(含 28 日), 延长投标有效期无须通知我方。我方保证的金额为人民币 200,000.00 元(大写: 贰拾万元整)。

二、代偿的安排

贵方要求我方承担保险责任的, 应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额, 支付款项应到达的银行账号, 并附投标人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后, 在 10 个工作日内进行核定并按照本保险凭证的承诺承担保险责任。

三、保险凭证的生效

本保险凭证自我方法定代表人(或其授权代理人)签字或加盖公章之日起生效。

附:《永安财产保险股份有限公司投标保证保险(2020 版)条款》及保单

保险人: 永安财产保险股份有限公司深圳分公司(盖章)

法定代表人或授权代理人:

2025 年 04 月 25 日



业务来源：个人代理
业务员名称：赵黎梅 执业证号：
代理业务员名称：翟爱莲 执业证号：
个人代理姓名：翟爱莲 电话号码：13714625787
个人代理人资格证（《保险销售从业人员资格证书》）号：00002544030000002025000047

永安财产保险股份有限公司

永安建设工程投标保证保险保险单

鉴于投保人已向保险人递交投保申请及附件，并同意按约定交纳保险费，本公司依照承保险别及其对应条款和特别约定，承担保险责任。

保险单号：24403002059011250001652

投保人：深圳润华建安工程有限公司	证件号码：914403005642280513
证件类型：统一社会信用代码	联系地址：深圳市龙岗区园山街道保安社区坳二新村92号508
联系电话：0755-28680588	
被保险人：深圳市坪山区交通轨道管理中心	
证件类型：统一社会信用代码	证件号码：12440300MB2C47620R
联系电话：0755-84513240	联系地址：深圳市坪山区龙田街道金牛西路8号坪山区人民政府第三办公区811室
项目名称：坪山区龙海路（龙田环路-龙迎路）市政工程（施工）	
投保日期：2025年04月25日	招标项目编号：
标段名称：坪山区龙海路（龙田环路-龙迎路）市政工程（施工）	标段编号：2312-440310-04-01-603613002001
工程地址：深圳市坪山区	投保人资质：二级
预计工期：	

主险：

保险责任	保险金额	保费
投标保证保险	200000.00	250.00

附加险：

保险责任	保险金额	保费
------	------	----

保险金额总计：（大写）贰拾万元整	¥：200000.00
保险费总计：（大写）贰佰伍拾元整	¥：250.00

保险期间：自北京时间 2025年04月30日 00:00:00 时起至 2025年12月06日 23:59:59 时止	共计 221 天
---	----------

特别约定：

详见《建设工程投标保证保险特别约定清单》

主险适用条款：《永安建设工程投标保证保险（2020版）条款》（C00002531412020022801431）

附加险适用条款：

承保区域：中华人民共和国	司法管辖：中华人民共和国管辖（港澳台除外）	保险合同争议解决方式：诉讼
--------------	-----------------------	---------------

明示告知：

1. 请详细审阅投保须知、内容、相关条款，特别是保险责任、责任免除、特别约定和合同解除等事宜。
2. 收到正式保险单后请详细审阅保单上各项内容，如有错漏请及时书面通知更正。
3. 根据保险法第十六条 投保人故意或者因重大过失未履行如实告知义务的，足以影响保险人决定是否同意承保或者提高保险费率的，保险人有权解除合同。投保人故意不履行如实告知义务的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿或者给付保险金的责任，并不退还保险费。投保人因重大过失未履行如实告知义务，对保险事故的发生有严重影响的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿或者给付保险金的责任，但退还保险费。

签单日期：2025年04月25日

签单公司地址：深圳市罗湖区深南东路5016号京基100大厦B座1301号-F区

业务经办：赵黎梅

全国统一客户热线：95502

重要提示：本保单的承保理赔信息可通过登录www.yaic.com.cn或95502查询

签单机构（签章）：

制单人：陈翠华

保单查询地址：www.yaic.com.cn

核保人：

永安财产保险股份有限公司（印章）

6、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi。



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



深圳润华建安工程有限公司

存续 (在 营、开 业、在 册)

统一社会信用代码：914403005642280513

注册号：

法定代表人：陈源彪

登记机关：深圳市市场监督管理局

成立日期：2010年11月15日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

营业执照信息

统一社会信用代码：914403005642280513

注册号：

类型：有限责任公司

注册资本：5000.000000万人民币

登记机关：深圳市市场监督管理局

住所：深圳市龙岗区园山街道保安社区坳二新村92号508

企业名称：深圳润华建安工程有限公司

法定代表人：陈源彪

成立日期：2010年11月15日

核准日期：2024年08月20日

登记状态：存续 (在 营、开 业、在 册)

经营范围：建筑工程、市政工程、公路工程、园林绿化工程、地基及基础工程、城市道路照明工程、体育场地设施工程、土石方工程、建筑装修装饰工程、建筑幕墙工程、防水防腐保温工程、钢结构工程、环保工程、模板脚手架工程、水利水电工程、电力工程、通信工程、机电工程、起重设备安装工程、电子与智能化工程、桥梁工程、隧道工程、古建筑工程、河湖整治工程、特种工程；绿色建筑的规划、设计及相关技术咨询；节能型建筑幕墙技术开发；建筑节能环保工程。（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外，法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营）工程管理服务；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；普通机械设备安装服务；房屋拆迁服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）^城市生活垃圾经营性服务；城市建筑垃圾处置（清运）；人防工程防护设备安装。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照面公示内容作相应调整，详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfbxgk/fdzdgknr/djzc/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html

■ 营业期限信息

· 营业期限自： 2010年11月15日

· 营业期限至：

■ 股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	陈源彪	自然人股东	非公示项	非公示项	
2	陈泽斌	自然人股东	非公示项	非公示项	

共 查询到 2 条记录 共 1 页

首页◀ 上一页 1 下一页 ▶ 末页

■ 主要人员信息

共计 3 条信息

陈泽斌 监事	陈源彪 执行董事	陈源彪 总经理
-----------	-------------	------------

■ 分支机构信息

暂无分支机构信息

■ “多证合一” 信息公示

提示：该企业下列证照事项通过“多证合一”已整合至该企业营业执照

■ 变更信息

序号	变更事项	变更前内容	变更后内容	变更日期
1	章程备案			2024年8月20日
2	一般经营项目变更	建筑工程、市政工程、公路工程、园林绿化工程、地基及基础工程、城市道路照明工程、体育场地设施工程、土石方工程、建筑装饰装修工程、建筑幕墙工程、防水防腐保温工程、钢结构工程、环保工程、模板脚手架工程、水利水电工程、电力工程、通信工程、机电工程、起重设备安装工程、电子与智能化工程、桥梁工程、隧道工程、古建筑工程、河湖整治工程、特种工程；绿色建筑的规划、设计及相关技术咨询；节能型建筑幕墙技术开发；建筑节能环保工程。（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外，法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营）工程管理服务；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；普通机械设备安装服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 收起	建筑工程、市政工程、公路工程、园林绿化工程、地基及基础工程、城市道路照明工程、体育场地设... 更多	2024年8月20日
3	章程备案	2024-03-18	2024-08-12	2024年8月20日
4	许可经营项目变更	城市生活垃圾经营性服务；城市建筑垃圾处置（清运）；人防工程防护设备安装。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 收起	城市生活垃圾经营性服务；城市建筑垃圾处置（清运）；人防工程防护设备安装。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 更多	2024年8月20日
5	许可经营项目变更	城市生活垃圾经营性服务；城市建筑垃圾处置（清运）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 收起	城市生活垃圾经营性服务；城市建筑垃圾处置（清运）；人防工程防护设备安装。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 更多	2024年3月22日

共 查询到 63 条记录 共 13 页

首页◀ 上一页 1 2 3 ... 13 下一页 ▶ 末页



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



深圳润华建安工程有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码： 914403005642280513

注册号：

法定代表人： 陈源彪

登记机关： 深圳市市场监督管理局

成立日期： 2010年11月15日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

公告信息

行政许可信息

序号	许可文件编号	许可文件名称	有效期自	有效期至	许可机关	许可内容	详情
1		企业登记注册	2010年11月15日	2099年12月31日	深圳市市场监督管理局	主体类型:有限责任公司;住所:深圳市龙岗区园山街道保安社区地... 更多	查看
2		企业登记注册	2020年3月11日	2099年12月31日	深圳市市场监督管理局	主体类型:有限责任公司;住所:深圳市龙岗区园山街道保安社区地... 更多	查看
3		企业登记注册	2020年6月24日	2099年12月31日	深圳市市场监督管理局	主体类型:有限责任公司;住所:深圳市龙岗区园山街道保安社区地... 更多	查看
4	440300625953	中华人民共和国道路运输经营许可证	2024年12月17日	2028年12月16日	深圳市交通运输局	道路普通货物运输行政许可决定书... 更多	查看

共查询到 4 条记录 共 1 页

首页

« 上一页

1

下一页 »

末页



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



深圳润华建安工程有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码： 914403005642280513

注册号：

法定代表人： 陈源彪

登记机关： 深圳市市场监督管理局

成立日期： 2010年11月15日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

公告信息

行政处罚信息

序号	决定书文号	违法行为类型	行政处罚内容	决定机关名称	处罚决定日期	公示日期	详情
暂无行政处罚信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

« 上一页

下一页 »

末页



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



深圳润华建安工程有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 914403005642280513

注册号:

法定代表人: 陈源彪

登记机关: 深圳市市场监督管理局

成立日期: 2010年11月15日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
1	通过登记的住所或者经营场所无法联系的	2015年5月22日	深圳市市场监督管理局龙岗监管局	列入经营异常名录3年内且依照《经营异常名录管理办法》第九条规定被列入经营异常名录的企业, 提出通过登记的住所或者经营场所可以重新取得联系, 申请移出	2015年6月24日	深圳市市场监督管理局龙岗监管局

共查询到 1 条记录 共 1 页

首页

« 上一页

1

下一页 »

末页



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



深圳润华建安工程有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 914403005642280513

注册号:

法定代表人: 陈源彪

登记机关: 深圳市市场监督管理局

成立日期: 2010年11月15日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

序号	类别	列入严重违法失信名单 (黑名单) 原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出严重违法失信名单 (黑名单) 原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

« 上一页

下一页 »

末页



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

[企业信用信息](#) | [经营异常名录](#) | [严重违法失信名单](#)

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



深圳润华建安工程有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 914403005642280513

注册号:

法定代表人: 陈源彪

登记机关: 深圳市市场监督管理局

成立日期: 2010年11月15日

发送报告

信息分享

信息打印

[基础信息](#) | [行政许可信息](#) | [行政处罚信息](#) | [列入经营异常名录信息](#) | [列入严重违法失信名单 \(黑名单\) 信息](#) | [公告信息](#)

市场主体歇业公告

序号	公告申请日期	公告期自	公告期至	详情
暂无市场主体歇业公告信息				

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

« 上一页

下一页 »

末页

涉嫌冒用他人身份登记信息

序号	冒名登记事项	当事人姓名	冒名登记时间	登记机关联系方式	公告期自	公告期至	处理结果
暂无涉嫌冒用他人身份登记公示信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

« 上一页

下一页 »

末页

强制注销公告

序号	公告名称	公告期限	公告日期	详情
暂无强制注销公告信息				

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

« 上一页

下一页 »

末页

以下信息由该企业提供, 企业对其报送信息的真实性、合法性负责

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 股东信息 成员信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

深圳润华建安工程有限公司的基本信息

统一社会信用代码：	914403005642280513
注册号：	440306105046104
商事主体名称：	深圳润华建安工程有限公司
住所：	深圳市龙岗区园山街道保安社区坳二新村92号508
法定代表人：	陈源彪
认缴注册资本（万元）：	5000
经济性质：	有限责任公司
成立日期：	2010-11-15
营业期限：	永续经营
核准日期：	2023-09-25
年报情况：	2013年报已公示、2014年报已公示、2015年报已公示、2016年报已公示、2017年报已公示、2018年报已公示、2019年报已公示、2020年报已公示、2021年报已公示、2022年报已公示
主体状态：	开业（存续）
分支机构：	
备注：	

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 股东信息 成员信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

深圳润华建安工程有限公司股东信息

股东名称	出资额(万元)	股东属性	股东类别
陈泽斌	50	自然人	自然人股东
陈源彪	4950	自然人	自然人股东

深圳润华建安工程有限公司的成员信息

姓名	职务	产生方式
陈源彪	执行董事	由股东（大）会或股东选举、委派产生
陈源彪	总经理	聘任
陈泽斌	监事	委派

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 股东信息 成员信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

深圳润华建安工程有限公司的许可经营信息

一般经营项目：	建筑工程、市政工程、公路工程、园林绿化工程、地基及基础工程、城市道路照明工程、体育场地设施工程、土石方工程、建筑装修装饰工程、建筑幕墙工程、防水防腐保温工程、钢结构工程、环保工程、模板脚手架工程、水利水电工程、电力工程、通信工程、机电工程、起重设备安装工程、电子与智能化工程、桥梁工程、隧道工程、古建筑工程、河湖整治工程、特种工程；绿色建筑的规划、设计及相关技术咨询；节能型建筑幕墙技术开发；建筑节能环保工程。（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外，法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营）工程管理服务；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
许可经营项目：	以下项目涉及应取得许可审批的，须凭相关审批文件方可经营： 城市生活垃圾经营性服务；城市建筑垃圾处置（清运）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）